РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕМАЛЬСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

ЧАМАЛ АЙМАКТЫН

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                            JÖП

от 22 июня 2015 г.  № 77

с. Чемал

О внесении изменений в Постановление от 12.11.2014 г. № 162 «Об

утверждении ведомственной целевой программы»

 Администрация района п о с т а н о в л я е т:

 Внести в постановление администрации Чемальского района от 12

ноября 2014 года № 162 «Об утверждении ведомственной целевой

программы» следующие изменения:

 В Приложении № 2 к ведомственной целевой программе «Развитие

туризма на территории Чемальского района на 2014-2016 годы» в

подпункте 1.1.1 слова «Государственная и муниципальная поддержка

субъектов предпринимательства занятых в сфере туризма» заменить

словами «Предоставление государственной и муниципальной поддержки

туристским организациям, осуществляющим деятельность на территории

района и производящим импортозамещаемую продукцию (услуги)».

    Глава

Чемальского района                                                  Р.Б. Букачаков